
Dz.U./S S51
13/03/2023
151447-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151447-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2023/S 051-151447

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631257822
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Kuleta
E-mail: dariusz_kuleta@um.poznan.pl 
Tel.:  +48 618785210
Faks:  +48 618785085
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Stałe utrzymanie czystości i porządku na terenach nadwarciańskich i Wartostradzie w roku 2023
Numer referencyjny: ZPb-II.271.134.2022.DK

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na utrzymaniu czystości i porządku na terenach 
nadwarciańskich i Wartostradzie w okresie od 1 marca do 31 grudnia 2023 r.

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:dariusz_kuleta@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


Dz.U./S S51
13/03/2023
151447-2023-PL

2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 935 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S51
13/03/2023
151447-2023-PL

3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na utrzymaniu czystości i porządku na terenach 
nadwarciańskich i Wartostradzie w okresie od 1 marca do 31 grudnia 2023 r., w szczególności:
1) zbierania i wywozu odpadów komunalnych;
2) opróżniania i konserwacji koszty na odpady wraz z rozstawieniem, opróżnieniem i wywozem pojemników na 
żar, zwanych dalej łącznie koszami;
3) sprzątania ciągu pieszo-rowerowego Wartostrada;
4) odśnieżania ciągu pieszo-rowerowego Wartostrada;
5) koszenia traw i chwastów;
6) utrzymania zieleni na schodach i pochylni przy Parku Stare Koryto;
7) Wykonawca:
a) zobowiązany jest do zabezpieczenia we własnym zakresie i na własny koszt, stanu posiadania wszelkich 
niezbędnych narzędzi, sprzętu oraz środków transportu umożliwiających usunięcie (wywiezienie) odpadów 
powstałych w trakcie realizacji zamówienia;
b) ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim, które powstaną przy wykonywaniu 
umowy;
c) jest zobowiązany do zabezpieczenia miejsca wykonywania prac, a w przypadku wystąpienia konieczności 
uniemożliwienia dostępu osobom trzecim – do jego ogrodzenia;
d) zobowiązuje się do wykonania zadania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, normami 
i zasadami, przy dołożeniu odpowiedniej staranności oraz przy użyciu specjalistycznego sprzętu, który nie 
spowoduje niekorzystnego wpływu na jakość wykonywanych prac;
e) jest zobowiązany zapewnić pracownikom odzież roboczą oraz warunki pracy zgodnie z przepisami BHP;
f) zobowiązany jest do dostarczenia do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania, kart 
przekazania odpadów, w tym odpadów biodegradowalnych, za każdy miesiąc realizacji usługi;
g) na własny koszt zagospodaruje wszelkie powstałe odpady, zgodnie z:
- Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 699 ze zm.);
- Ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1297);
- Uchwałą Nr XLVI/812/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 11 maja 2021 r., w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Poznania.
8) Podczas realizacji przedmiotu zamówienia nie dopuszcza się używania dmuchaw.
9) Do pracy na Wartostradzie można zastosować wyłącznie maszyny (pojazdy), których ciężar całkowity nie 
przekracza 3,5 tony.
10) Zabrania się umieszczania odpadów powstałych podczas prowadzenia prac porządkowych w pojemnikach, 
koszach na odpady, zlokalizowanych na terenach nadwarciańskich.
11) Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby pojazdy służące do realizacji usługi spełniały europejskie normy 
emisji spali Euro 5 lub/i Euro 6.
12) W okresie wykonywania zadania, pełną odpowiedzialność za wykonanie prac ponosi Wykonawca.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunków jego realizacji określony został we wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
3. Wymóg zatrudnienia na podstawie stosunku pracy:
Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy, Zamawiający wymaga zatrudnienia w trakcie realizacji zamówienia przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy, osób wykonujących czynności obejmujące:
1) zbieranie i załadunek drobnych odpadów oraz odbiór i transport odpadów;
2) koszenie traw i chwastów;
3) kierowanie pojazdem bramowym lub hakowym;
4) kierowanie kosiarką bijakową lub samojezdną;

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S51
13/03/2023
151447-2023-PL

4 / 6

5) kierowanie pługiem lub pługopiaskarką.
4. Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących:
1) odbioru odpadów komunalnych;
2) transportu odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 248-717261

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Stałe utrzymanie czystości i porządku na terenach nadwarciańskich i Wartostradzie w roku 2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:717261-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S51
13/03/2023
151447-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek, Sobański Spółka Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7810062189
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-476
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych SAN EKO Krzysztof Skoczylas
Krajowy numer identyfikacyjny: 7791007260
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-357
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 989 293.75 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 935 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S51
13/03/2023
151447-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2023

13/03/2023 S51
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

